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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E qrkritqe mbart detyrimin pkdeklarirntE interesave private te tij, bashkEshortit/es dhe te hmijeve 
madhare. n6 baze e Lieiit nr.9049. date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrdlin e oasurive. tE 
detyrimek financiare ti5 zgjeddurve dhe ti! disa nEpunEsve publike ", Ligjit nr:9367, dae 
07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve pubIike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, datE 9.2.2006 dhenelikinnr.9529, datE 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

NZ haze te pikes 5 t& nenit 14, ligjit nr.9367, dat8 07.04.2005"PEr parandalimin e 
konfliktit ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike*', 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LarG te Deklarimit dhe KontroIlit t8 Pasurive dhe personat' e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjG - Inspektori i Pergjithshem i KDKP-G, qE tZ verifikojnz 
ne ti5 gjitha subjektet private e publike, breuda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
delyrimet financiare, q& ekzistojne n& emer dhe per llogarine time, t3 bashkeshortit Ies dhe ti? 
EmijEve. 

Dekkmaj se ti; dhatat e paswruara prej meje ne" ke"t2 dokurment 
jane" tLi vi;rteta dhe nu& kam deklaruar mgii; qZ nuk Wti; e vZnWci. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART~ 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Perrhkrurnl boll&isht ndryshlmcf (shtesr dhe prk8sime) n& Uojin, sipErfaqen, rdresCa ku ndodhen, 
momentin c krycrjes d? veprimit, vlertn n& Mrl! apo aCL valute q& parqyrohet ne dokumentacianin 
dbpononl, nl! mungcsl! tl! dokumenterc vkZn  qZ ken1 shtuar rpo paUuar, p j d n  tnkuae qE zotzroni tT 
$do lloj pmsurie, tl! prlr~njtrhare dbc tZ! hajtahme, tZ n$Jlstrnar osc jo nl! M i s t r a t  publlkl!, p8r perind&n 
u p  deklarimi i m8parsfiLlm deri mi! 31 dhjetor t8 vltlt t& dcklrrimit. Intcresr ksto; q2 kan* lidhje me Ju, 
brsbk&bortlnlen dhe femijet m a d M  

Pig .  
N r. PiEnhlvimi 1 ~MUW VIen me rkllrr dhe me QrlP a8 % 

II II I 

Emri, \Ibiemri. hen\hhrinii 

Nese ky format eshe i pamjaftueshem, vazhdoni G plotesoni ne fotokopje te tij. 

" P e r l o d W ~ o r "  3 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
Jh'SPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 1 
P Z d a h w d  iwJW&t te ardhnnt prr vMa, apr prlpl ase pjaharrja a€ Sbuma e tE ardhunvc t€ 
bsrdc, kedslma e g o  rngszhiirn e vcprknurl. *jet& ql! L. vjW tii p&fltualr, n8 lekI apa nk? 
ardinn persoask, pPr b r s b W M c a  dhr Mi& inadho~.L; valrti!, nga deklrriari i 
h k b m i  edrtimin e taatttadwk t , t b  spa &bit& nga ku m?parsh€m deri d? 31 
janr sigurunr til ardbunrt, drm, mr, t rq&+t& pub&, utahrri, objektin &jetor ti2 vitlt te deklrrjrnrt 
e veprhntarM d arpnhat&, funkriasil~ artyrb s aegazbimit. (me s b  dbe me fjolP). 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII~  DHE F I Z m  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p h  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e me.  

PErshkraanl ho lWbt  qNfisia e detyrimit llnmciar, Skumr e shlyer nga Gjmdja e detyrinit te 
rhumka totak ol! kkki apa ni vaIu4, dn th  e fRllmit d c m i  i mrpnrshllm mbetur pa shlyer deri 
dhe ti2 mbarimtt t& aetyrlmit (muajYvltfh nr. e deri n& 31 dhjetor t& vlW n831 dhjetor ti! vitit tii 
kontratih dhe Inter&-bad. tE deklarimlt deklarfmit 
Pel. krediti! bankare shum€m tdtnk (krywr + (me thifra dhe me fmc sAifra dbe rrbkrim) 
hteres), ko-ntjen (muajihltr) dBt kisti mujor. shkrim) Shmma kqwomtliiteres 



REPUBLIKA IC SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkishortle 
Emer, atesi, mbiemer Bmije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne haze ti4 pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tE interesave ne ushtrimin e fuuksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  '. 
Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-sl, qe t& verifiiojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se 4 dhi;n#,> pa~mnrdprej 'meje ni; mi; 
dokumentjani; tZ vBrtetp dhe nuk kam deklaruar as&? 
qi; nuk ZshshtL e vertetir 



R E P ~ L I K A  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARWIIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
P A S U R I ~  E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 1 
Pksbkrunni holEsIsht ndryshlmet (shhsn dhe pnkhlme) n?: IloSiR, sip8rfaqen, adre& ku ndodhen, 
momentin e kryerjes 832 veprimit, vlerivl nk! leW apo nii valug q8 pasqyrohet uii dokumentacionin qE 
dlspononi, n& m u n g d  te doknmenteve v lerh  qq& keni shtuar apa pnk&sunr, pjesen takuese qi! mteronl tii 
g d o  llaj pascrrie, tE pluajbhme dhe ti! lunjtshme, te regjistruar ase je ui! regjbtrnt publike, p&r periudh0n 
nga deklariml I mEparsMrn derl sl& 31 dhjetor tk! vitlt tPL deklarimit. 

Pjesa 
NI Ershkriml i pasari98 Vlem me shifts dhe me fjnli? ni! % 

Nese ky format eshte ipamjaftueshem, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje te tij. 




